ЦК ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
__________________________________________________________________

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «10» июня 2021 г.                                                                  № 9-4

Об  утверждения Положения о фотоконкурсе
 «Мобильный фотограф»

[bookmark: _Hlk72934915]Рассмотрев и обсудив проект положения о проведении открытого фотоконкурса «Мобильный фотограф», президиум Омской областной организации профсоюза работников здравоохранения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Положение о проведении открытого фотоконкурса «Мобильный фотограф» утвердить (прилагается).
2. Провести открытый фотоконкурс «Мобильный фотограф» в срок с 11 июня по 20 августа 2021 г.
3. Вековцовой Е.И. – специалисту отдела организационной работы ОООПРЗ РФ довести до первичных организаций профсоюза
 4. Положение о фотоконкурсе «Мобильный фотограф».Молодежным советам первичных организаций профсоюза ОООПРЗ РФ принять активное участие в проведении данного мероприятия.
 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Гевленко Н.В. – зав. отделом организационной работы Омской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.

            Председатель                                                    С.В. Быструшкин